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24 x TDC Witaminowe ampułki do
mezoterapii bezigłowej Vitamin
Coctail 2 ml

Cena 95,40 zł

Cena poprzednia 106,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BR1

Kod EAN 8429007049270

Producent Tegoder Cosmetics

Opis produktu
Intensywnie odżywczy koktajl witaminowy przeznaczony do zabiegu mezoterapii bezigłowej, elektroporacji, utradźwięków lub
galwanizacji. Podczas zabiegu, dzięki strukturze niskocząsteczkowej następuje maksymalna absorpcja składników aktywnych
preparatu przez skórę. Polecany dla skór wymagających odżywienia, odwodnionych, pozbawionych blasku, zwiotczałych oraz
po intensywnych zabiegach złuszczania, kiedy skóra potrzebuje witamin i minerałów, aby odbudować właściwą barierę
ochronną i lipidową. 

Ampułki witaminowe TDC ampułki do mezoterapii bezigłowej polecane jest osobom, których skóra wymaga odżywienia, jest
odwodniona, a także pozbawiona blasku. Produkt doskonale wspomaga także odbudowę zwiotczałej cery, a także odżywia ją
po intensywnych zabiegach złuszczania. Wspomaga także skórę, która potrzebuje uzupełnienia witamin i minerałów,
pozwalając jej odbudować barierę lipidową i ochronną.

24 x TDC Witaminowe ampułki do mezoterapii bezigłowej Vitamin Coctail 2 ml — jak wygląda kuracja?

Chcąc wspomóc swoje Klientki i osiągnąć jak najlepsze efekty, powinnaś zaproponować im wykorzystanie witaminowych
ampułek:
- co tydzień przez pierwszy miesiąc kuracji;
- co dwa tygodnie w drugim miesiącu;
- jeden zabieg raz na miesiąc do momentu, kiedy stan skóry nie ulegnie poprawie.

24 x TDC Witaminowe ampułki do mezoterapii bezigłowej Vitamin Coctail 2 ml - działanie

Dzięki roślinnemu DNA, Witaminowe ampułki TDC posiadają właściwości antyoksydacyjne, przeciwzmarszczkowe i napinające,
które pozostawiają na skórze ochronną powłokę, która zatrzymuje cenną wilgoć. 

Kwas hialuronowy, podobnie jak roślinne DNA działa jak gąbka, która zatrzymuje w skórze wilgoć, dzięki czemu jest ona
odpowiednio nawilżona.

DMAE, które znajduje się nie tylko w rybach, ale także w niewielkich ilościach w ludzkim mózgu sprawia, że włókna
kolagenowe oraz elastyny nie tracą wilgotności, dzięki czemu wydłuża się ich żywotność, co przekłada się na wypłycenie linii
zmarszczek wokół oczu oraz ust. Działanie substancji da się także zauważyć poprzez redukcję worków pod oczami oraz
poprawę konturu twarzy.

Koenzym Q10 działa destrukcyjnie na szkodliwe dla skóry wolne rodniki, natomiast enzym antyoksydacyjny (SOD), który
produkowany jest przez ludzki organizm do ok. 35 roku życia, chroni skórę przed działaniem szkodliwych promieni UVA.

Dzięki minerałom (cynk, krzem, żelazo, magnez, miedź) oraz witaminom A, F, C, B1, B3, B6 oraz K skóra jest odpowiednio
odżywiona. Natomiast prolina i cysteina odpowiada za spójność włókien skóry.
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